
 
 

 
 

แผนพัฒนาท้องถิ่น 

(พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐) 

เปลี่ยนแปลง 

ครั้งที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๕ 
องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก 

 
 

งานนโยบายและแผน 
สำนักงานปลัด 

 โทร ๐ ๗๗๓๗ ๑๘๕๖  



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก 

เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐ เปลี่ยนแปลงครั้งท่ี ๒ พ.ศ. ๒๕๖๕ 
**************************************** 

  ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐ 
เปลี่ยนแปลงครั้งที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๕ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาองค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๙ (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ โดยได้รับความเห็นชอบ จาก
คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น และสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก แล้วนั้น 

 อาศัยอำนาจตามความในหมวด ๕ ข้อ ๒๒ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำ
แผนพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๙ (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑  
จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐)เปลี่ยนแปลงครั้งที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๕ เพื่อใช้เป็นแนวทางใน
การพัฒนาในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐ ต่อไปรายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้ 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  

    ประกาศ  ณ   วันที่   ๒๙   เดือน ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๕ 

       

                           (นายบญุธรรม  นิยกิจ) 
             นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.thailibrary.in.th/wp-content/uploads/2013/04/482457_10200601494981789_1825578775_n.jpg


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


